AHuUKMH Anekcen CepreeBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03-01/22

04-01/22

05-01/22

124/01

160/01

174/01

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepneHue
OLUEeHKM

000
«He3zaBucumas
oueHo4YHas
KoMMaHuns
«AKTUB»

000
«He3aBucumasa
oueHo4YHas
KOMNaHuns
«AKTUB»

000
«He3zaBucumas
oueHo4YHas
KOMMaHnA
«AKTUB»

000 «btopo no
oLeHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLeHKe
nMyLLecTBa»

000 «btopo no
oLeHKe
nMmyLiecTea»

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

18.01.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

25.02.2022

CBepeHusn

AHUVKNH Anekcen Cepreesuny

010079

26.12.2016

O6BbEeKT oueHKH

nomelleHue
(oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

34aHue (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3JaHune (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

npa.a
TpeboBaHus
(oueHka busHeca)

npaea
TpeboBaHus
(oueHka busHeca)

3eMesibHble
y4acTKu (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTta

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU



179/01

201/02

301/02

310/02

392/03

425/03

000 «btopo no
oLeHKe
nMyLecTBa»

00O «Bbropo no
oLleHKe
nMyLiecTea»

00O «Bbtopo no
oLleHKe
nMyLlecTBa»

00O «btopo no
oLleHKe
nMyLLecTBa»

000 «btopo no
oLeHKe
nMmyLiecTsa»

000 «btopo no
oLleHKe
nMyLLecTBa»

10.02.2022

11.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

22.03.2022

25.03.2022

npa.a
TpeboBaHus
(oueHka busHeca)

npa.a
TpeboBaHusn
(oueHkKa busHeca)

3eMesibHble
y4acTKW, 34aHus
(oueHka

HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHble
y4acTKK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

npasa
TpeboBaHus
(oueHka busHeca)

npa.a
TpeboBaHus
(oueHka busHeca)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



